


 Az intézmények fenntartója 2020. szeptember 1-től a Miskolci 
Egyházmegye Közfeladatellátó Intézményei Fenntartója. 

 Jelen összeállítás a Miskolci Egyházmegye Közfeladatellátó 
Intézményei Fenntartója Oktatás- és Nevelésügyi Osztályán 
készült, 2020 szeptemberében, az intézményektől kapott és 
rendelkezésre álló adatok alapján. 

 A szakképzési átalakulás következtében három intézmény neve 
2020. július 1-től megváltozott, a bemutatóban az elmúlt tanévi 
megnevezés szerepel. Az intézmények új neve: 

 Fáy András Görögkatolikus Technikum és Szakgimnázium, 

 Szent János Görögkatolikus Gimnázium, Szakgimnázium, 
Technikum és Kollégium, 

 Georgikon Görögkatolikus Mezőgazdasági és Élelmiszeripari 
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium. 



Érettségizők száma 

 Fáy András Görögkatolikus Közgazdasági Szakgimnázium   

 összesen: 380 fő 
 

 Szent János Görögkatolikus Gimnázium, Szakgimnázium és 
Kollégium 

 összesen:  175 fő 
 

 Georgikon Görögkatolikus Mezőgazdasági és Élelmiszeripari 
Szakgimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 

• összesen:  70 fő 

 

 



Emelt szintű vizsga 
  Fáy András Görögkatolikus Közgazdasági Szakgimnázium  

 Magyar nyelv és irodalom: 3 fő 
 Matematika:  1 fő 
 Történelem:   11 fő 
 Angol nyelv:    18 fő 
 Biológia:  1 fő 
 Francia nyelv:  7 fő 
 Informatika:   7 fő 
 Közgazdasági ismeretek:    8 fő 
 Magyar nyelv és irodalom:  3 fő 
 Matematika:    1 fő 
 Testnevelés:   4 fő 
 

 Szent János Görögkatolikus Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium 
 Angol nyelv:   5 fő 
 Történelem:   6 fő 
 Földrajz:    1 fő 
 Környezetvédelmi ismeretek:   1 fő 
 Informatikai ismeretek:     1 fő 
 Testnevelés:     1 fő 
 Matematika:   1 fő 
 

 Georgikon Görögkatolikus Mezőgazdasági és Élelmiszeripari Szakgimnázium, 
Szakközépiskola és Kollégium 
 Belügyi ismeretek:  1 fő 
 Kémia és földrajz tantárgyak:  1 fő  
 Történelem: 1 fő 
 Matematika:  1 fő 

 



Előrehozott vizsgák  

A járványhelyzet miatt  

előrehozott vizsgákra  

nem került sor.  



Bukások száma 
  Fáy András Görögkatolikus Közgazdasági Szakgimnázium   

 Matematika:  3 fő 
 Történelem:  1 fő 
 

 Szent János Görögkatolikus Gimnázium, Szakgimnázium 
és Kollégium 
 Történelem:   1 fő 
 Informatikai ismeretek: 2 fő 

 
 Georgikon Görögkatolikus Mezőgazdasági és 

Élelmiszeripari Szakgimnázium, Szakközépiskola és 
Kollégium 
 Matematika: 2 fő 

 



Fáy András Görögkatolikus Közgazdasági 
Szakgimnázium: tanév vége-érettségi 
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Szent János Görögkatolikus Gimnázium, 
Szakgimnázium és Kollégium:  tanév vége-
érettségi  
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Georgikon Görögkatolikus Mezőgazdasági és 
Élelmiszeripari Szakgimnázium, Szakközépiskola 
és Kollégium: tanév vége-érettségi 

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

Magyar nyelv és

irodalom

Matematika Történelem

3,27 

1,89 

2,26 

3,24 

2,33 

3,35 

Érettségi

Év vége



Összehasonlítás 
 Megyei adatok, országos adatok, intézményi adatok 



Szent János Görögkatolikus Gimnázium, 
Szakgimnázium és Kollégium 
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Szent János Görögkatolikus Gimnázium, 
Szakgimnázium és Kollégium  
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Fáy András Görögkatolikus Közgazdasági 
Szakgimnázium  
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Georgikon Görögkatolikus Mezőgazdasági és 
Élelmiszeripari Szakgimnázium, Szakközépiskola 
és Kollégium  
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Köszönöm a figyelmet! 


